על באישור המתלוננת המופיע זה את תואם אינו הנוטריון אישור על ת.ז שמופיע כי מספר להערת המשיבה, באשר
באישור פעמים 3 במקום הנוטריון באישור פעמים 4 (שנכתבה 9 הספרה בהוספת המדובר כי אציין, הפיצוי, קבלת

המתלוננת) וברור, כי המדובר בטעות סופר בלבד.

בקשת המבקש לקבלת "פיצויים" מהמשיבה נמחקת. לבית משפט זה אין סמכות עניינית לדון בבקשתו.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ז, 31 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

שלמה פרידלנדר, שופט יעל רז לוי, שופטת נתן זלוצובר,
שופט אב"ד
סגן הנשיאה